

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Bangs Totalentreprise ApS

Sandbjergvej 40, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 31 50 19 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ²⁶ / 5 - 2016



Peter Bang-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bangs Totalentreprise ApS
Sandbjergvej 40
2950 Vedbæk

Telefon: 24 42 11 82

CVR-nr.: 31 50 19 89

Stiftet: 23. juni 2008

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Bang-Pedersen, Administrerende direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.612 kr. mod 108.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -120.987 kr. mod 84.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser.

Set i lyset af det ekstra kapitalbehov som Bangs Totalentreprise ApS behøver tilført i løbet af 2016, erklærer hovedanpartshaveren Peter Bang-Pedersen at ville støtte selskabet løbende igennem 2016 med de nødvendige likvider for at selskabet kan gennemføre sine planer og målsætninger.

Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-31.612	108
2 Personaleomkostninger	-62.585	-24
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.433	0
Driftsresultat	-95.630	84
Øvrige finansielle omkostninger	-25.357	0
Resultat før skat	-120.987	84
Årets resultat	-120.987	84
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	84
Disponeret fra overført resultat	-120.987	0
Disponeret i alt	-120.987	84

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.763	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	15.763	0
	Anlægsaktiver i alt	15.763	0
Omsætningsaktiver			
4	Varer under fremstilling	2.203.321	0
	Varebeholdninger i alt	2.203.321	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	18
	Tilgodehavender i alt	0	18
	Likvide beholdninger	235.086	109
	Omsætningsaktiver i alt	2.438.407	127
	Aktiver i alt	2.454.170	127

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
6	Overført resultat	-283.202	-162
	Egenkapital i alt	-158.202	-37
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30
	Anden gæld	2.582.372	134
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.612.372	164
	Gældsforpligtelser i alt	2.612.372	164
	Passiver i alt	2.454.170	127

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser.

Set i lyset af det ekstra kapitalbehov som Bangs Totalentreprise ApS behøver tilført i løbet af 2016, erklærer hovedanpartshaveren Peter Bang-Pedersen at ville støtte selskabet løbende igennem 2016 med de nødvendige likvider for at selskabet kan gennemføre sine planer og målsætninger.

Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	38.138	24
Personaleomkostninger i øvrigt	24.447	0
	62.585	24
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	65.000	65
Tilgang i årets løb	17.196	0
Kostpris 31. december 2015	82.196	65
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-65.000	-65
Årets afskrivninger	-1.433	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-66.433	-65
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	15.763	0
4. Varer under fremstilling		
Handelsejendom	2.203.321	0
	2.203.321	0
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125
	125.000	125

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-162.215	-246
Årets overførte overskud eller underskud	-120.987	84
	<u>-283.202</u>	<u>-162</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.650 t.kr. til sikkerhed for gæld til anpartshaveren. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående varebeholdninger med en bogført værdi på 2.203 t.kr.